
l' II ' 

(' ilt" dell'Aquila 

Comune dell'Aquila 
Settore Ricostru zione Pubblica
 

e Patrimonio
 

Città dell'Aquila 
Pro! n? 0079637 de l 21/10/2013 

n'.JTERNA 

L'Aquila, 2 1 ottobre 2013 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
 

Oggetto: Affidamento pres tazione professionale esterna relativa a relazione geologica, indagini 

geos ismiche e sondaggi propedeutici alla progettazione definitiva per i lavori di 

costruzione di un edificio scolastico da adibi re a scuola elementare nella frazione di 

Arischia. 

S tazione Ap pa lta nte: Com une d i L ' Aquila - Setto re Ric ost ruz ione Pubblica 

Procedura di G a ra : Procedura negoziata sen za pubblicaz ione de l bando di gara a i sens i dell 'art. 122 co mma 

7 coord inato con l'alt. 57 comma 6 del CODICE DEI CO NT RATTI PUBBLICI DI LA VORI, SERV IZI E 

FORNITURE, approvato con D.lgs. 163/06, co n aggiud icaz ione a l prezzo più basso, inferi ore a quell o posto 

a base di gara, de termi nato mediant e ribasso su ll'i mporto lavori posto a base di gara a i sensi de ll'art. 82, 

comma 2 - lett. b), del D .lgs. 163/06; 

Criterio di Aggiud icazione : Prezzo più basso determinato, a i sensi dell ' art. 82 co mma 2 lett ob), mediante 

ribasso sull'import o a base di gara; 

C.U.P.: CI4B I3 000060004
 

C.I.G.: Z080BAD958
 

Apertura offe r te economich e: IOottobre 20 13 ore 09:30 

Offerte econom iche a m messe: 1 

Aggiudicatario Provvisorio: dott. Geol . N icola T ullo - Atessa (C H) 

Ribasso di aggiudicazione provvisoria: 2,00 % 

Il relati vo AVVISO di Esi to d i Gara è stato pubblicato presso l' Alb o Pretorio di questo Ente e~ ine a l s ito: 

www.comuuclaquihl.oov.it. Iil 
II Respon sabile/ .e Procedimento 

. Geom. Antor /. o G iampao lini 
,Ij 


